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ExHIBIT REFERENCE: PG&E-6, CHAPTER 10 TAX DEPARTMENT COSTS

SUBJECT: TAX DEPARTMENTS COSTS FOR ACCOUNTS 920, 921 AND 923

QUESTION 5

In reference to Exhibit PG&E-6 WP 10-9, Schedule 3

a. Explain Utility — Acct 921 — Office supplies and expenses Adjustment of $3,395 for
years 2004 — 2007.

b. Explain where in Schedule 3 shows the 31 positions transferred in year 2008 to
2009. Provide a schedule showing recorded adjusted figures before the transferred
of the 31 employees.

ANSWER 5

a. The adjustment of $3,395 for years 2004-2007 is due to the realignment of historical
costs with CFO organization changes. Refer to WP 8-61 line 134 for documentation.

b. See response to Question 2.d., in this data request.
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